

112A (111A)	Лаборант физико-механических испытаний (сменный)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Лаборант физико-механических испытаний (сменный)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля ЦОРС																						
143	Начальник ОТК	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Контролер качества продукции и технологического процесса (дневной)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145A	Контролер качества продукции и технологического процесса (сменный)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146A (145A)	Контролер качества продукции и технологического процесса (сменный)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству
(должность)

подпись
(подпись)

Ф.И.О.
(Ф.И.О.)

28.01.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ и ПБ
(должность)

подпись
(подпись)

Ф.И.О.
(Ф.И.О.)

28.01.2022
(дата)

Старший бухгалтер
(должность)

подпись
(подпись)

Ф.И.О.
(Ф.И.О.)

28.01.2022
(дата)

Представитель от трудового коллектива
(должность)

подпись
(подпись)

Ф.И.О.
(Ф.И.О.)

28.01.2022
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

подпись
(подпись)

Ф.И.О.
(Ф.И.О.)

28.01.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5329
(№ в реестре экспертов)

подпись
(подпись)

Ф.И.О.
(Ф.И.О.)

24.01.2022
(дата)